2026 年 3 月 11 日

お客様各位

タクトホーム株式会社

代表取締役社長 小寺一裕

営業所移転のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、タクトホーム株式会社成増店は2026年3月11日をもちまして、名称を練馬店

に変更し、下記へ移転する運びとなりました。移転後は、下記の住所及び連絡先にて、

業務を行います。

今後も皆様のご要望にお応えすべく、社員一同邁進いたす所存でございます。

引き続きご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

所 在 地  〒179-0081

東京都練馬区北町 2丁目 31-13 OY ビル 2階

タクトホーム株式会社 練馬店

電 話 番 号  03-5967-4688

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  03-5967-4628

以上